Aquesta contractació cal que es dugui a terme conforme als principis d’eficàcia, 
eficiència, publicitat, transparència, no discriminació i igualtat de tracte que es 
preveuen a la LCSP. 

6. DADES ECONÒMIQUES 

Pressupost base de licitació 

El pressupost d'execució és de vint mil nou-cents vuitanta-un euros amb deu 
cèntims (20.981,10€), més quatre mil quatre-cents sis euros amb tres cèntims 
(4.406,03€) d'impost del valor afegit (21% d’I.V.A.) del que resulta un total de 
vint-i-cinc mil tres-cents vuitanta-set euros amb catorze cèntims (25.387,13€), 
IVA inclòs. 

DETERMINACIÓ DEL PREU: D'acord amb el que preveu l'article 309 de la 
LCSP, la determinació del preu és la que s'especifica al pressupost inclòs en el 
projecte executiu de museïtzació, calculat sobre preus i serveis de mercat.